Technische GegevensAlgemene Informatie
Absinthe Lampen LED-Module 350mA 7,6W 610lm dim
Aantal Lampen 1
Lampsocket LED
Voltage/Stroom 350mA
Openingshoek 36°
Lichtkleur extra warm white
Kelvin 2700K
Lumen 610lm
Levensduur 40000u
CRI 90
Toebehoren exclusief voeding
Breedte 50mm
Hoogte 60mm
Ref: 38007-350-HW
led lamp 350mA 7.6W 2700K incl lens 36° 610lm -
afm ø50x60mm (incl lens) - fV 18V - CRI90
kW/1000: 7
Dimbaar ja
Richtbaar nee
Binnengebruik ja
Buitengebruik nee
© Absinthe Lighting
Absinthe Lighting is steeds bezig met het verbeteren van zijn producten.
Absinthe Lighting is niet verantwoordelijk voor verouderde gegevens of fouten.
1/1De Meutter BV, Industriepark14A zone B, 2220 Heist op den berg, België
Datum: 8-02-2024